 Non risultano accettazioni di eredità, si precisa che comunque i beni sono in possesso ultra-

ventennale dalle ditte intestatarie. 

6) Situazione Urbanistica: Non Conforme - costo sanatoria €. 50.495,00 

7) Stato di possesso: In proprietà parte esecutata 

8) Valore di stima: Euro €. €. 253.000,00 diconsi Euro duecentocinquantatremila/00. 

Ceva, lì 23/01/2026                                                                

Il C.T.U geom. Bracco Marco 

Collegio Geometri Mondovi’